
Instytut Pamięci Narodowej - Archiwum
https://archiwum.ipn.gov.pl/pl/o-ipn/struktura/kolegium-ipn-1/archiwum/rada-ipn/dokumenty/uchwaly/24393,UCH
WALA-Nr-22013-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html
02.03.2026, 16:31

Data publikacji: 2014-03-06 11:06:43 Data rozpoczęcia: Data zakończenia:

UCHWAŁA Nr 2/2013

 

RADY INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ

 

KOMISJI ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU

 

z dnia 7 marca  2013 r.

 

w sprawie Informacji o działalności Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji
Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w okresie 1 stycznia 2012 r. –
31 grudnia 2012 r.

 

 

na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci
Narodowej - Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz. U. z 2007 r. Nr
63, poz. 424, z późn. zm.), uchwala się co następuje:

 

§ 1.

Zatwierdza się przedłożoną informację roczną o działalności Instytutu Pamięci Narodowej –
Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w okresie 1 stycznia 2012 r. – 31
grudnia 2012 r., z zaleceniem wprowadzenia poprawek i uzupełnień wskazanych w czasie
dyskusji nad nią.
 

 



§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.
 

Przewodniczący Rady
prof. dr hab. Andrzej Chojnowski


